
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 29 236,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 29 236,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu środków 
z dotacji z ŁUW w Łodzi oraz środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 38 766 796,05 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 645 104,83 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 121 691,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 40 913 308,07 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 923 837,97 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 989 470,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9018



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9018



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 494 423,15 3 444,00 7 497 867,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 190 903,00 3 444,00 194 347,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 987,00 3 444,00 31 431,00 

852   Pomoc społeczna 590 202,95 9 643,00 599 845,95 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 943,00 9 643,00 60 586,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

50 943,00 9 643,00 60 586,00 

855   Rodzina 1 881 352,60 49,00 1 881 401,60 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 295,00 49,00 16 344,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 295,00 49,00 16 344,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 148 879,03 16 100,00 2 164 979,03 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 462 879,03 16 100,00 1 478 979,03 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

6 500,00 16 100,00 22 600,00 

Razem: 38 737 560,05 29 236,00 38 766 796,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9018



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 459 884,22 0,00 5 459 884,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 752 955,38 0,00 4 752 955,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 -10 000,00 142 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  22 100,00 10 000,00 32 100,00 

801   Oświata i wychowanie 13 138 839,48 3 444,00 13 142 283,48 
 80101  Szkoły podstawowe 7 449 917,69 25 000,00 7 474 917,69 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 291 483,36 -10 000,00 281 483,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822 940,12 10 000,00 832 940,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893 739,70 25 000,00 918 739,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 970,84 -3 773,74 271 197,10 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 400,00 6 000,00 23 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 468,99 -54,71 13 414,28 
  4580 Pozostałe odsetki 1 400,00 -171,55 1 228,45 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 359 188,94 0,00 359 188,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
 80104  Przedszkola  1 985 117,64 0,00 1 985 117,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 868 668,36 -5 000,00 863 668,36 
 80107  Świetlice szkolne 625 141,96 -35 000,00 590 141,96 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 445 610,51 -35 000,00 410 610,51 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

374 788,10 10 000,00 384 788,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 422,61 10 000,00 300 422,61 
 80195  Pozostała działalność 292 357,75 3 444,00 295 801,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 929,98 2 878,63 24 808,61 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 504,17 565,37 5 069,54 

852   Pomoc społeczna 1 915 516,98 9 643,00 1 925 159,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 40 263,96 0,00 40 263,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 984,00 -60,00 12 924,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,43 52,00 2 532,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 339,31 8,00 347,31 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125,00 600,00 725,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00 -600,00 900,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 943,00 9 643,00 90 586,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 943,00 9 643,00 90 586,00 

855   Rodzina 2 176 948,77 49,00 2 176 997,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9018



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 524 160,94 5 000,00 1 529 160,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 054,89 5 000,00 109 054,89 
 85504  Wspieranie rodziny 52 305,03 -5 000,00 47 305,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 893,27 -5 000,00 31 893,27 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 295,00 49,00 16 344,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 295,00 49,00 16 344,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 016 402,49 0,00 3 016 402,49 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 93 150,50 0,00 93 150,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 693,00 -846,50 846,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 245,00 -122,50 122,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 264,00 13 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 084,50 -7 295,00 46 789,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 696 196,48 16 100,00 3 712 296,48 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 855 263,23 16 100,00 1 871 363,23 
  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 1 100,00 10 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 880,00 15 000,00 70 880,00 

Razem: 40 884 072,07 29 236,00 40 913 308,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9018


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-09-12T11:35:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




